Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 31.05.2022                                                                                                                                       № 72

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от
27.07.2017  №  104  «О  Правилах  обеспечения
чистоты,  порядка  и  благоустройства  на
территории  муниципального  образования  город
Владимир»

Рассмотрев  представление  главы  города,  в  соответствии  со  статьей  16
Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",  Федеральным  законом  от
31.07.2020  N  247-ФЗ  "Об  обязательных  требованиях  в  Российской  Федерации",
статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных
депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Правила  обеспечения  чистоты,  порядка  и  благоустройства на
территории муниципального образования город Владимир, утвержденные решением
Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  27.07.2017  N  104,  следующие
изменения:

1.1  Изложить  название  решения  в  новой  редакции:  «О  Правилах
благоустройства территории муниципального образования город Владимир».

1.2. Изложить приложение к решению  в новой редакции согласно приложению
к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу 01.09.2022  и действует до 31.08.2028.

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет   по
жизнеобеспечению города, комитет по градостроительству, архитектуре, земельным
отношениям .

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

А.С. Шохин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА